
 

114SalutStation 総合振込ご利用の 
お客さまへのお知らせ 

 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申しあげます。 

弊行では各種サービスの提供にあたり、お客さまに各種手数料のご負担をお願いしておりますが、この度、

下記振込手数料につきまして、さらにお客様にご利用頂きやすい手数料体系に改訂させていただきます。 

■改定日 

2021 年 10 月 1 日（金） 

■改定内容 

内容 3 万円未満 3 万円以上 

114SalutStation 

同一店内 無料 無料 

本支店あて 110 円 330 円 

他行あて 
440 円（改定前） 

385 円（改定後） 

660 円（改定前） 

550 円（改定後） 

114SalutStation の総合振込をご利用いただき、振込手数料を先方負担に設定されているお客さまのうち、

2021 年 10 月 1 日以降を振込指定日とする他行あて振込を行う場合は、下記をご参照の上、ご利用の方法

に応じて 114SalutStation の振込をお願いします。 

○先方負担手数料の金額をお客さまご自身で設定されていない場合 
①2021 年 10 月 1 日以降を指定日とする振込予約を、2021 年 9 月 11 日（土）までに完了されている

場合、お振込先へは、「入力金額」から改定前の先方負担手数料を差し引いた振込金額で振込します。
当行にお支払いいただく実際の振込手数料は改定後の手数料で計算しますので先方負担手数料と異な
ることになります。 
先方負担手数料を修正してお振込みし直すには、大変お手数をおかけいたしますが、当該振込予約を
取消して 2021 年 9 月 12 日（日）以降に再度振込予約をしてください。 

②2021 年 10 月 1 日以降を指定日とする振込予約を、2021 年９月 12 日（日）以降に完了されてい
る場合、先方負担手数料は改定後手数料で計算します。 

○先方負担手数料の金額をお客さまご自身で設定されている場合 
〔総合/給与振込サービス → 振込先事前登録画面 → 先方負担手数料の設定画面〕 
先方負担手数料は自動的に変更されませんので、お客さまご自身で本件の振込手数料改定を踏まえた
金額へ変更した上で振込予約をしてください。 

先方負担手数料の設定方法 
次ページをご確認ください（「総合/給与振込サービスマニュアル」より抜粋）。 

【お問い合わせ窓口】 

振込手数料改定に係わる振込手数料変更点及びＥＢソフトに関するご質問については、お取引店窓口

またはＦＢサポートセンターへお問い合わせください。 

 

ＥＢソフトについて お電話でのお問い合わせ 
ＦＢサポートセンター ０１２０－４５６－１１９（フリーダイヤル） 

受付時間 ９:００～１７:００（土日祝日・銀行休業日を除きます） 

 
















